株式会社サード 〒473-0914 愛知県豊田市若林東町上外根５０ ＴＥＬ：０５６５－５３－１１６６ ＦＡＸ：０５６５－５２－５４８２

お取引様各位

2024年7月吉日

夏季休業のお知らせ

拝啓、 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。さて、誠に勝手ながら下記の期間を休業とさせていただきます。

休業期間中はご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 休業期間 8月 10日（土）～ 8月 18日（日）

 8月 19日（月）通常営業

なお、夏季休業前の出荷は 8月 9日（金）午前中までのご依頼分となります。

8月 19日（月）より通常営業となります。

※休業期間中は納期回答・製品出荷・各種お問い合わせ等、すべての業務を停止させて頂きます。

※休業期間中に頂きました FAX・メール等の回答は休業明け以降、順次対応いたします。

【お問い合わせ】

株式会社サード 〒473-0914 愛知県豊田市若林東町上外根５０

ＴＥＬ：（０５６５）５３－１１６６ ＦＡＸ：（０５６５）５２－５４８２

お問い合わせ時間：10：00～12：00／13：00～17：00